3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4480 от 15.06.2016
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 15.06.2012 № 4500
«Об утверждении методических
рекомендаций, устанавливающих
основания для включения в проект бюджета города на очередной
финансовый год и плановый период субсидий производителям товаров, работ, услуг»
В соответствии с постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58                   «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 15.06.2012 № 4500 «Об утверждении методических рекомендаций, устанавливающих основания для включения в проект бюджета города на очередной финансовый год                            и плановый период субсидий производителям товаров, работ, услуг» (с изменениями от 09.08.2013 № 5791, 22.04.2015 № 2708) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.».
1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
Состав
экспертного совета по вопросам определения целесообразности предоставления средств из бюджета города Сургута в форме субсидий производителям товаров, работ, услуг
	Основной состав
	Резервный состав

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель главы Администрации города, председатель экспертного совета
	-

	Дергунова
Елена Владимировна – директор департамента финансов, заместитель председателя экспертного
совета
	-

	Ватагина
Анна Анатольевна – начальник
отдела планирования расходов
департамента финансов, ответственный секретарь экспертного
совета
	-

	члены экспертного совета:

	Кочетков
Вадим Владимирович – директор
департамента городского хозяйства
	Нутфуллина
Елена Сергеевна – заместитель
директора департамента городского
хозяйства

	Пешков
Сергей Михайлович – председатель комитета по управлению имуществом
	Виер
Максим Георгиевич – заместитель
председателя комитета по управлению имуществом

	Фокеев
Алексей Александрович – директор департамента архитектуры
и градостроительства
	Потоцкий
Виктор Николаевич – заместитель
директора департамента архитектуры
и градостроительства

	Лазарев
Андрей Геннадьевич – начальник
правового управления
	Леоненко
Елена Владимировна – заместитель
начальника правового управления

	Новикова
Маргарита Александровна – начальник управления бюджетного учёта
и отчётности
	Панова
Елена Александровна – заместитель
начальника управления бюджетного
учёта и отчётности

	Османкина
Татьяна Николаевна – директор
департамента образования
	Томазова
Анна Николаевна – заместитель
директора департамента образования

	Мединцева
Светлана Геннадьевна – начальник управления экономики и стратегического планирования
	Гаврикова
Дарья Анатольевна – заместитель
начальника управления экономики
и стратегического планирования